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Protokol I for innskytervalg

Rogaland Sparebank

Valgmøte onsdag 5. mars 2025, kl. 18:00

Valgmøtet ble annonsert L7. januar 2025 pâ bankens nettside. Oversikt over valgkomiteens

innstilling til valgmøte ble publisert L7. januar 2O25 pä bankens nettside.

Sak til behandling:

Valg av to faste medlemmer, og to varamedlemmer for perioden 2025-2O28.

Leder i forstanderskapet, @rjan Gjerde, ønsket velkommen og ledet møtet.

Det fremkom ingen anmerkninger til innkallingen.

Det møtte 8 stemmeberettigede.

Gerd-Lovise Søndervik og Anne Lise Elle ble valgt til å signere protokollen sammen med

møteleder, Ørjan Gjerde.

Leder i valgkomiteen, Johan Wigestrand, redegjorde deretter for valgkomiteens innstilling.

På valg:

Faste medlemmer på valg

Moen, Mette

Nordbø, Hanne

Varamedlemmer på valg

Mikalsen, Geir T.

Bærheim, Bjørn

Periode

2025-2028

2025-2028

2025-2028

2025-2028

Valgkomiteens innstilling

Bjørnâ, Tove Linn

Nordbø, Hanne

Mikalsen, Geir T.

Mauritzen, Per Våland



Det kom ingen andre forslag, og valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Ørjan Gjerde takket for oppmøtet.

Sandnes, 05.03,2025
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